2 B. Hampden was M.P. for Buckinghamshire in 1397, 1402 etc.

3Sir T. FitzNichol held Nymphsfield near Berkeley, Glos., in 1402.
Feudal Aids 11, 297, M.P. for Gloucestershire for many years.
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CCLXXXIV.

2 Oct., 1 Hen. V., 1413. Simon Ralegh and Joan his wife,
and others grant to Richard Wyot the above-mentioned lands on
lease for ten years.

V. 13. Hec indentura facta inter Simonem Ralegh! et
Johannem uxorem eius, Willelmum Molyns chivaler, Thomam
Chaucer, Edmundum Hampden, Willelmum Wyot, Johannem
Buktoft, Johannem Compton seniorem et Willelmum Euerden
ex parte una et Ricardum Wyot ex parte altera testatur quod
predictus Simon et Johanna [etc.] tradiderunt et ad firmam
dimiserunt predicto Ricardo, heredibus et executoribus suis
manerium suum de Elveden’ in comitatu Oxon’ ac omnia
terras et temementa, boscos, redditus reversiones, prata et
piscarias que habent in Zvillis de* Gorynge, Stokeabbot,
Gathamton et Kelmescote in comitatu predicto. Preterea
tradiderunt et ad firmam dimiserunt eidem Ricardo maneria
vocata Michelescourt et Painelscourt in Borewardescote in
comitatu Berks ac omnia terras et tenementa, prata, piscarias
et pasturas que habent in parochiis de Borewardescote,
Stretle, et Tylhurste et advocacionem ecclesie de Borewardes-
cote cum pertinenciis in comitatu predicto. Insuper iidem
Simon et Johanna [ete.] tradiderunt et ad firmam dimiserunt
predicto Ricardo medietatem manerii de Collesbourne in
comitatu Gloucestrie, ac omnia terras, tenementa, molendinum,
redditus, reversiones et servicia, que habent in parochiis de
Collesbourne, parva Collesbourne, Archerestoke, Whityngdon’
et Elkeston’ cum pertinenciis in comitatu predicto. Habenda
et tenenda omnia predicta maneria, terras [etc.] predicto
Ricardo, heredibus et executoribus suis ad terminum decem
annorum proximorum sequentium post datum presencium,
reddendo inde annuatim predictis Simoni et Johanne et hered-
ibus ipsius Johanne quadraginta libras ad festa Pasche et
Michaelis equis porcionibus apud Netelcombe vel infra sex
septimanas post quem libet terminum terminorum predictorum.
Et si contingat [etc. re-entry and distraint for non-payment of
rent]. Kt nos vero predicti Simon et Johanna et heredes ipsius
Johanne [etc. warranty]. In cuius rei [ete. sealing]. Dat.
secundo die Octobris anno regni regis Henrici quinti post
conquestum primo.

! Simon Ralee held Nettlecombe in Somerset (see the end of this deed).
Feudal Aids IV, 431.
2-2 Interlined.

THE GORING CHARTERS. 213

Seals : three now remaining, circular, red wax.

1. Armorial being the arms of Raleigh or Ralegh. Gu. six
fusils in bend arg. Shield hung on a tree, inscription worn
off.

2. I

3. Catherine wheel.

CCLXXXYV.

13 Oct., 1 Hen. V., 1413. Agreement between Richard Wyot,
and Simon Ralegh and Joan his wife, concerning rent due from
the above.

V. 12. Ceste endenture fait par entre Richard Wyot dun
part et Simond Ralegh et Johanne sa femme dautre part
testmoygne ge come le dit Richard tient les manoires de
Elveden’, Borewardescote et Collesbourne, ove lour appor-
tenantz en les countez Doxenford, Berk’ et Glouc’ ove autres
terres et tenementz en mesme lez countez a ferme del les lez!
ditz Symond et Johanne pour terme de dys ans rendant par
an xlli. sicome en certeinz indenturs entre eulx ove autres
persones faitez plus pleignement apiert. Nepourqant 2lez ditz®
Symond et Johanne voillent et grauntent par ycestez ge le dit
Richard ces heirs et ces executours soyent quitez, relessez
et en lour mayns estoppes de xli. pour la feste de Pasch’
proschen ensuant a pres la date dicestes et de xli. pour la
feste de Seynt Michell adonge proschen ensuant et issint de
xxli. dean enan de la ferme susdit as termes susditz tanqe lxxZe.
soyent pleignement payes. En testmoigne de quel chose les
parties susditz entrechangablement 3a y cestes endentours®
ount mys lours seals. Don’ le trezsime iour doctobre lan du
reigne le Roy Henri quint puis le conquest primer.

Endorsed : Memorandum quod per computum factum inter
Ricardum Wyot et Simonem Rayleche et Johannem uxorem
eius xxiiij. die mensis Aprilis anno regni regis Henrici vtl, vio.%
predicti Simon et Johanna debent eidem Ricardo xjlé. iijs. iiijd.

CCLXXXVI.

9 Feb., 8-9 Henry V., 1421-2. Final Concord, whereby Richard,
Wyot grants to David Whitchurch the fishing in the Thames at
Streatley and Tilehurst now held by S. Ralegh and his wife.

V. 14. Hec est finalis concordia fecta in curia domini regis
apud Westmonasterium in octabis Purificacionis beate Marie

1 Jez interlined.
2_2 These words written twice, and the first lot crossed out.
3-3 Interlined. 41417,
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anno regni regis Henrici filii regis Henrici regis Anglie octavo
coram Roberto Hull, Johanne Cokayn, Johanne Preston’,
Willelmo Babyngton’ et Johanne Martyn iusticiariis. Kbt
postea in octabis sancti Hillarii anno regni eiusdem regis
Henrici nono ibidem concessa et recordata coram eisdem
iusticiariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus,
inter Johannem Cotesmore,! Willelmum Fauconer,? David
Brekenok,? Willelmum Euerdon, clericum, Nicholaum Clapton,
Johannem Heryng, clericum, et David Whitchurche querentes
et Ricardum Wyot deforciantem de sex acris prati et piscaria
in aqua Thamisie de longitudine sex stadiorum cum pertinenciis
in Stretele et Tilehurst que Simon Raylygh et Johanna uxor
eius tenent ad terminum vite ipsius Johanne. Unde placitum
convencionis summonitum fuit inter eos in eadem curia.
Scilicet quod predictus Ricardus recognovit predicta pratum
et piscariam cum petinenciis suis esse ius ipsius David Whit-
churche. Et concessit pro se et heredibus suis quod predicta
pratum et piscaria cum pertinenciis que predicti Simon et
Johanna tenuerunt ad terminum vite predicte Johanne de
hereditate predicti Ricardi die quo hec concordia facta fuit.
Et que post decessum ipsius Johanne ad predictum Ricardum
et heredes suos debuerunt reverti, post decessum ipsius
Johanne integre remaneant predictis Johanni, Willelmo [etc.]
et heredibus ipsius David Whitchurche. Tenenda de capitali-
bus dominis [etc.]. Et predictus Ricardus et heredes sui [ete.
warranty]. Kt pro hac recognicione, concessione, warrantia,
fine et concordia iidem Johannes, Willelmus [etc.] dederunt
predicto Ricardo viginti marcas argenti.

CCLXXXVIL
V. 15. A mutilated counterpart of the preceding.

COLXXXVIII.

Easter Day and 10 Oct., 9 Hen. V., 1421. Richard Wyot

gives to Stmon Ralegh and Joan his wife, a deed and court rolls

concerning the manors of Elvenden, Oxon, Buscot, Berks, and
Colesbourne, Glos.

V. 19. Hec indentura facta inter Ricardum Wyot ex parte

1 John Cottesmore, appointed sergeant-at-law in 1416, Justice of the
Common Pleas 1429, and Chief Justice 1438. Father-in-law to Sir E. Rede.

2 William Fauconer son of Richard Fauconer of Kingsclere, Hants,
where his family had held land for a long period.

3 David Brakenocke, son of John Brakenocke to whom King Edward 1V.
had granted the manor of Wyrardisbury or Wraysbury near Staines. He
married Margaret, daughter of John de Siffrewast who died in 1441 and was
the last of his line to hold the manor of Clewer, near Windsor.
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una et Simonem Raylegh et Johannam uxorem eius ex parte
altera testatur, quod predictus Ricardus Wyot tradidit et
liberavit prefatis Simoni et Johanne die confeccionis presencium
unam cartam sigillatam cuius copia patet inferius videlicet:
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit,
Willelmus Molyns chivaler, Thomas Chaucer, Willelmus Wyot,
Johannes Buktofte clericus, Johannes Compton senior et
Willelmus Euerdon clericus, salutem in domino. Cum
Johanna modo uxor Simonis de Railegh nuper tenuit ad
terminum vite sue manerium de Elvenden in comitatu Oxon
et manerium de Collesbourne magna cum terris et tenementis
in predicta Collesbourne, Collesbourne parva, Klekestoket,
Whityngdon’ et Archerstoke cum omnibus suis pertinenciis in
comitatu Gloucestr’ reversione inde Ricardo Wyot spectante.
Et que in pura viduetate sua nobis concessit totum statum
suum quem habuit in dicto manerio cum terris et tenementis
predictis. Et quet quidem manerium cum omnibus terris et
tenementis supradictis predicti Simon et Johanna uxor sua
ex assensu nostro modo tenent et occupant. Noveritis nos
Willelmum Molyns [ete.] remisisse, relaxasse et omnino pro
nobis et heredibus nostris quietum clamasse predicte Johanne
totum ius nostrum [etc.] in dictis maneriis de Elvenden et
Collesbourne [etc.]. Ita quod nec nos nec heredes nostri [ete.].
In cuius rei [ete. sealing]. Dat. in festo Pasche. Anno regni
regis Henrici quinti post conquestum Anglie sexto.! Ac eciam
idem Ricardus liberavit eisdem eodem die tres rotulos curie
de Burghewardescote, videlicet de annis regni regis H. iiijt.
xij°® & xiij°2. Et de annis regni regis H. vtl. iiije. vte. & vjte.
& vijmed. Bt j. rotulum de curia tenta apud Collesbourne
anno eiusdem regis H. vtl iiije. & vijmet. In cuius rei [ete.
sealing (again)]. Hiis testibus. Ricardo Boyton’, Johanne
Compton’, Thoma Knyf, Johanne Crofte clerico, capellano
dicti Simonis, Willelmo Borde, clerico castri de Taunton’, et
aliis. Dat. decimo die Octobris, anno regni regis Henrici
quinti post conquestum nono.

Seals : two, circular, red wax.
1. Tree. WYOT.
2. T crowned.

Endorsed : 9° Henric 5. Deed reciting Release of Right
to the Mannories of Elvenden and Collestonef in com. Oxon
and Glouc. from Richd. Wyott to Symon Ralegh and his
wife.

197 March, 1418,  21410-1412.  ®1416-1419. *1416-17; 1419-20.
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CCLXXXTX.

& Feb., 3 Hen. VI., 1424-5. John Sulham releases to N icholaa,
prioress of Goring, his rights to certain tenements in Goring.

V. 20. Cum nuper Margareta Priorissa de Gorynge et
eiusdem loci conventus per cartam suam cuius datum est die
Jovis proxime ante festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste
anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo octavo
dederit et concesserit! Johanni Loveday omnia terras, tenementa,
boscos, haias cum pertinenciis undique in ceperali iacentes in
villa de Gorynge que terre et tenementa vocata Griggeslond’
et Pinnokeslond’ et Cockeslond’ Zsimul cum wuna acre et
dimidia prati in communi prato de Gorynge.2 Habenda et
tenenda a dato prefate carte usque ad finem quaterviginti
annorum proximorum sequencium plenarie completorum, que
terre et tenementa modo in manu Simonis Raleigh existunt
et per predictum Simonem Johanni Sulham ad firmam simul
cum toto manerio de Elvenden tradite sunt cuius firme sic
predicto Johanni Sulham concesse quatuor anni sunt venturi.
Notum sit omnibus me predictum Johannem Sulham totum
ius et statum meum que habeo racione firme predicte in predictis
terris et tenementis et prato cum pertinenciis vocatis Grigges-
lond’, Pynnockeslond’ et Cockeslond concessisse et hac carta
indentata remisisse et relaxasse domine Nicholae Englefelds
nunc Priorisse de Gorynge predicte et eiusdem loci conventui
ita quod eadem Priorissa et conventus reddeant annuatim
michi vel executoribus sive assignatis meis quindecim solidos
legalis monete Anglie dur’ firme mee predicte. In cuius rei
[etc. sealing]. Dat. die Lune proxima post Purificacionem
beate Marie, anno regni regis Henrici sexti post conquestum
Anglie tercio.

Seal : as seal No. 2 on No. 288.

CCXC.

4 April, 18 Hen. VI., 1440. John Fuller releases to John
Boure of Henley-upon-Thames his rights to certain lands in
Goring.

V. 22, Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit Johannes Fuller de Goryng in comitatu Oxon filius
et heres quondam Thome Fuller de eadem salutem in domino.
Cum Thomas Boure quondam de Goryng predicta et Matilda

1 See the endorsement to No. 253 above.
2-2 These words struck out.
3 Nicholaa de Englefield or Inglefield, died 1440,
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uxor eius iam defuncti tradiderunt, concesserunt et per cartam?
suam indentatam confirmaverunt Thome Fuller de eadem et
Isabelle uxori sue, patri et matri mei predicti Johannis Fuller
unum mesuagium et unam dimidiam acram terre cum per-
tinenciis suis in Goryng predicta, quod quidem messuagium
scituatum [est] inter tenementum Priorisse de Goryng ex parte
orientali et tenementum quondam Willelmi atte Bech ex parte
occidentali. Dicta vero dimidia acra terre iacet in campo
boriali ville predicte. Habendum et tenendum predictum
mesuagium et dictam dimidiam acram terre cum omnibus
pertinenciis suis prefatis Thome Fuller et Isabelle uxori eius,
heredibus et assignatis eorum usque ad finem termini octoginta
annorum proximorum sequencium post datam eiusdem carte
et plenarie completorum, quod quidem predictum tenementum
et dicta dimidia acra terre cum pertinenciis suis post decessum
predicti Thome Fuller patris mei michi prefato Johanni Fuller
remanebat. Noverit universitas vestra me predictum
Johannem Fuller remisisse, relaxasse [etc.] Johanni Boure de
Henle super Thamisiam heredibus et assignatis suis totum ius
meum et clameum que habui [ete.] in toto tenemento predicto
et dimidia acra terre cum pertinenciis suis. Ita videlicet quod
nec ego predictus Johannes Fuller nec heredes mei [etc.].
In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Johanne Robard,
Roberto Watkyns, Willelmo Porter de Goryng, Willelmo
Russell, Thoma Tokeville de Henle predicta, et aliis. Dat.
apud Goryng predictam quarto die Aprilis anno regni regis
Henrici sexti post conquestum decimo octavo.
Seal : circular, red wax, R. between two branches.

CCXCI.

12 Mayr., 14 Hen. VI., 1435-6. John Robart grants to John
Clifton and Robert Carpenter his lands in Goring formerly
belonging to Nicholas Warner.

V. 25. Sciant [etc.] me Johannem Robart dedisse [etc.]
Johanni Clifton et Roberto Carpenter omnia terras et tenementa,
mea cum pertinenciis in. Goryng que quondam fuerunt Nicholai
Warner de Goryng. Habenda et tenenda omnia predicta
terras et tenementa cum pertinenciis prefatis Johanni Clifton
et Roberto, heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis
[etc.] Et ego vero predictus Johannes Robart et heredes mei
[ete. warranty]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.

! No. 267.
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Willelmo Lynde, Thoma Hyde, Johanne Hyde,> Johanne
Hanynton,® Nicholao Coup, et aliis. Dat. apud Goryng
vicesimo die Marcii anno regni regis Henrici sexti post conques-
tum quarto decimo.

CCXCII.

V. 26. The same lands regranted back to .J. Robart and Joan
his wife, by the above grantees and seitled on them and the heirs of
their bodies with remainder to the right heirs of Robart. Same
witnesses and date.

Seals : two, circular, red wax.

1. I between two branches.
2. R. crowned.

CCXCIIL

5 Nov., 17 Hen. V1., 1438. John Cottesmore, David W hitchurch

and other release to Simon Ralegh and Joan his wife, thewr rights

to lands in Goring, Gatehampton and South Stoke, with fishing
rights etc.

V. 28. Omnibus Christi fidelibus hoe presens scriptum
visuris vel audituris Johannes Cottesmore, Capitalis Justiciarius
domini regis de communi Banco, Willelmus Fauconer de
Kynggesclere armiger, David Brakenok de Wyrardesbury
armiger, Willelmus Euerdon’ clericus, Nicholaus Clopton’,
Johannes Heryng clericus et David Whitchurche salutem in
domino sempiternam. Cum Simon Raylygh’ et Johanna uxor
eius teneant ad terminum vite ipsius Johanne duodecim
mesuagia, sex carucatas terre, viginti acras prati, centum et
sexaginta acras bosci et duodecim libratos redditus cum
pertinenciis in Goryng’, Gathampton’ et Stoke Abbot in comitatu
Oxon’ et piscariam in aqua Thamisie de longitudine sex
stadiorum cum pertinenciis in predicta villa de Goryng’. Ac
eciam sex acras prati et piscariam in aqua Thamisie de longi-
tudine sex stadiorum cum pertinenciis in villa de Stretele et
Tilehurst in comitatu Berk’, reversione inde post mortem
predicte Johanne ad nos et heredes predicti David Whitchurche
per finem* in curia domini Henrici nuper regis Anglie quinti
post conquestum in octabis Purificacionis beate Marie anno